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FUI - FÆLLESSPISNING
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19/5: Alle aktiviteter aflyst
grundet forårsfest
 Dog afholdes træning og
trivsel + neurotræning

FUI - FREDERICIAS UNIKKE IDRÆTSFORENING

D. 2. maj mødtes 10 hold fra hele
landet, med i alt 80 deltagere. Takket
være en utrolig generøs donation fra
Jelling Musikfestival samt den lokale
Rema, fik vi mulighed for at arrangere
et fantastisk stævne. “Vikingerne”
forblev ubesejrede gennem hele dagen
og forsvarede deres titel som DAI’s
volleyball Danmarksmestre for IFS-
foreninger. Sølvmedaljerne gik til
“Vestjyderne”, mens “FUI” sikrede sig
bronzen.

PAUSE AF PERSONLIGT ARMBÅND
Vi åbner op for muligheden for at pause dit abonnement på personligt
armbånd. Ønsker du at pause dit abonnement, skal du kontakte
kontoret senest sidste hverdag i måneden før den ønskede
pauseperiode. Prisen pr. 1. september vil være kr. 50,- pr. mdr. for
pause af abonnement. Betaling kan fortsat foretages med mobilepay
nr. 69727 eller med bankoverførsel til konto 5352 0363640.
Abonnementet kan opsiges med løbende måned + én måned. Opsiges
armbåndet, udbetales depositum når armbåndet afleveres igen – dog
senest 1 uge efter bindingsperioden er udløbet. Herefter vil dit
depositum bortfalde. Udebliver betaling for abonnement på personligt
armbånd, vil du modtage en betalingspåmindelse. Udebliver betaling
fortsat vil armbåndet blive spærret. Genåbning af armbånd koster kr.
100,- 

Kære medlemmer, frivillige og
instruktører 
Det er med tungt hjerte og tårer i
øjnene, at jeg skriver denne - og ikke
mindst sidste - hilsen til idræt i
dagtimernes nyhedsbrev og til alle jer.
Vores økonomiske situation har tvunget
vores bestyrelse ud i en længere
spareplan, hvor der er taget en
beslutning om, at undertegnede ikke
skal være en del af denne
genopretningsstrategi. 30/5 vil være min
sidste arbejdsdag. Dorte bliver
konstitueret leder herefter. Det har
været en kæmpe ære og fornøjelse at stå
i spidsen for sådan en fantastisk forening
og sådan et vidunderligt fællesskab. Jeg
vil sige tusind tak for, at I har været en
del af mit virke i over 4 år og sige tak for
jeres altid smittende humør og dejlige
energi.

Onsdag d. 21. maj. Denne gang vil
der blive serveret svensk pølseret.
Prisen vil være 30 kr., som skal
betales på mobilepay 280068 eller
kontant til Jane på kontoret søndag
d. 18. maj.  Medbring egne ikke
alkoholiske drikkevare.

FUI - HENT DET NYE
SOMMERPROGRAM 
PÅ KONTORET

Kære medlemmer.
Vi vil gerne beklage, at ikke alle har modtaget vores mail om
forårsfesten. Vi sætter stor pris på hver enkelt af jer, og vi vil
sikre, at ingen går glip af denne hyggelige begivenhed.

Forårsfesten er en fantastisk mulighed for at samles og nyde
hinandens selskab. Vi vil gerne takke vores medlemmer for at
være så gode til at give hinanden informationer og derfor også
dele nyheden om forårsfesten.

Mangler I stadig flere informationer om festen, så ligger der
invitationer klar på kontoret, som I er meget velkomne til at
hente. 

Vi glæder os meget til at se jer !

26/5: Alle aktiviteter aflyst
grundet forårsfest
 Dog afholdes Puls/styrke,
badminton/pickleball,
dansefitness + yoga og mobilitet

DET UOFFICIELLE DM I VOLLEYBALL

I vil alle på hver jeres måde blive
savnet. I er alle medvirkende til at
gøre idræt i dagtimerne til et
fantastisk sted at arbejde, træne og
være. Pas godt på hinanden, hold fast i
jeres træning, bevar fællesskabet og
vær gode ved min uundværlige
personalegruppe i en på mange måder
besynderlig tid med forandring. Af
hjertet tak.


